或發生任何其他性質類似事項，而包銷商合理地認為會對本集團整體業務或

財務或貿易狀況或前景造成重大不利影響；或

(b) 地方、國家或國際性發生任何政治、軍事、金融、經濟或其他性質（不論是否與

上述任何一項同類）之事件或變動（不論屬於一連串事件其中一部份或於本

章程日期之前及／或之後出現或持續出現之變動），或任何地方、國家或國際

性質之敵對行為或武裝衝突爆發或升級，或影響地方證券市場之事件或情況，

且包銷商合理地認為會對本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景造成重

大不利影響；或

(c) 本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景出現任何重大不利變動；或

(d) 市況出現任何重大逆轉（包括但不限於出現金融或貨幣政策或外匯或貨幣市

場之變動、暫停或限制證券買賣，以及貨幣情況變動，包括貨幣體系之變動而

在該體系下香港貨幣與美國貨幣掛㢕），而包銷商合理地認為會使進行供股

成為不宜或不智者；或

董 事 會 函 件

– 21 –

(e) 通函或章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或遵守

任何法例或上市規則或任何適用規例）沒有由本公司作公開公佈或刊發，而

包銷商合理認為對本集團整體而言屬重大，並有可能對供股成功有重大不利

影響，或可能導致謹慎投資者不接納向其暫定配發之供股股份；或

(f) 股份於聯交所暫停買賣超過連續五個營業日。

待發出終止通知後，包銷商根據包銷協議所須承擔之一切責任應予終止及終結，任

何訂約方概不得就任何因包銷協議而產生或與包銷協議有關之事宜或事情，向其他訂約

方提出任何申索。倘包銷商行使此項權利，則供股不會進行。

尚未行使購股權之調整

於最後實際可行日期，本公司有根據購股權計劃授出之20,544,000份尚未行使購股

權。供股將導致對根據尚未行使購股權將予發行之股份之認購價及／或股份數目作出調

整。本公司將委任其核數師根據購股權計劃審閱及以書面形式核證該等調整之基準，而

有關調整之基準為於作出調整後之尚未行使購股權之持有人有權享有已發行股本之比

例與其於作出調整前有權享有已發行股本之比例相同，且調整乃根據上市規則第17.03(13)

條附註之規定作出。對尚未行使購股權之調整須根據購股權計劃作出，並須符合上巿規

則及聯交所於二零零五年九月五日頒佈之補充指引。本公司將盡快就尚未行使購股權之

調整另行發表公佈，並向各尚未行使購股權之持有人在可行情況下發出書面通知，以知

會有關調整。

董 事 會 函 件

– 22 –

股權架構之變動

以下為本公司(i)於最後實際可行日期及(ii)緊隨供股完成後之股權架構：

緊隨供股完成後，

緊隨供股完成後， 假設除向先生及認購人外，

假設全體合資格股東 概無合資格股東

於最後實際可行日期 悉數接納其配額 接納彼等之配額

股份 % 股份 % 股份 %

向先生（附註1） 60,104,000 16.54 661,144,000 16.54 351,764,000 8.80

林先生（附註2） 77,696,000 21.38 77,696,000 1.94 77,696,000 1.94

包銷商／分包銷商／承配人

（附註5） － － 776,960,000 19.44 2,742,060,000 68.60

認購人（及／或承配人）

（附註3、４） 59,983,200 16.51 659,815,200 16.51 659,815,200 16.51

其他公眾股東 165,572,000 45.57 1,821,292,000 45.57 165,572,000 4.15

363,355,200 100.00 3,996,907,200 100.00 3,996,907,200 100.00

公眾持股量 165,572,000 45,57 1,821,292,000 45.57 1,553,083,200 38.86

（附註5, 6）

附註：

1. 向先生已向包銷商及本公司承諾，其將會認購及會促使認購不少於291,660,000股
供股股份。

2. 誠如該公佈所披露，前任董事林先生已向包銷商及本公司承諾，其不會行使及不
會促使行使其所擁有之77,696,000股股份所附之認購權。

3. 認購人已向本公司承諾，若有需要，認購人將向獨立承配人配售若干認股權證股
份，從而確保本公司可於供股後維持25%之最低公眾持股量。

4. 認購人已承諾，彼等將行使及促使行使其於最後實際可行日期所擁有59,983,200
股認股權證股份所附之認購權。

董 事 會 函 件

– 23 –

5. 包銷商將與本公司之投資經理中國光大証券（香港）有限公司（「中國光大」）訂
立配售協議，以向獨立承配人配售若干供股股份。視乎供股完成後可供包銷商認
購之供股股份數目而定，建議上述配售協議將導致中國光大向獨立承配人配售最
多650,000,000股供股股份，佔供股完成後本公司經擴大已發行股本約16.3%。

6. 股份總數分別包括林先生所持有之77,696,000股股份、認購人（連同相關配售後之
認股權證股份獨立承配人（如有））持有之659,815,200股股份以及現有其他公眾
股東持有之 165,572,000股股份，以及中國光大向獨立承配人建議配售之
650,000,000股供股股份。

謹請股東及公眾投資者注意，以上兩表所述股權變動僅供說明之用，而本公司於供